ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

  LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 01-05/7/2024)

Thứ hai, ngày 01/7:  - Sáng: + 06h30’: Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Lễ ra

mắt Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

                + 07h00’: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và

lãnh đạo Văn phòng khám sức khỏe định kỳ năm 2024.

                + 08h00’: Phó Trưởng Ban VH-XH dự Đại

hội đại biểu Hội Người cao tuổi tỉnh; Phó Trưởng Ban

KT-NS dự họp trực tuyến về Nghị định quy định về đất

trồng lúa tại Văn phòng UBND tỉnh.

                + 09h00’: Phó Trưởng Ban KT-NS dự Lễ

Công bố Quyết định kiểm toán.

- Chiều: + 14h00’: Họp giao ban đầu tuần

               + 16h30’: Phó Chủ tịch dự Hội nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Thứ ba, ngày 02/7: - Sáng: + Phó Chủ tịch và Lãnh đạo các Ban, Văn phòng

dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

            + Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Lãnh đạo

Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 03/7: - Sáng: + Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

              + Ban Pháp chế họp Đoàn giám sát chuyên đề

về “Công tác tuyển dụng, quản lý, sử dụng biên chế

công chức, viên chức và hợp đồng lao động trên địa

bàn tỉnh từ năm 2020-2023”.

- Chiều: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

              + Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

thẩm tra phương án bổ sung vốn điều lệ và nguồn đầu tư

bổ sung vốn điều lệ của Công ty TNHH MTV Xổ số

kiến thiết; về chủ trương đầu tư xây dựng trụ sở mới

nhằm giải quyết nhu cầu trụ sở làm việc sau khi sáp nhập

03 phường Kinh Dinh, Mỹ Hương, Tấn Tài.

           + Trưởng Ban Dân tộc dự Hội nghị sơ kết giữa

nhiệm kỳ Đại hội Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Thứ năm, ngày 04/7: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị Tỉnh ủy.

                  + Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 05/7: Cả ngày: Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-01T10:12:41+0700

		2024-07-01T10:15:40+0700

		2024-07-01T10:16:04+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-01T10:16:27+0700